

Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS

Jægersborgvej 7A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30 71 27 49

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Jan Christian Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS Jægersborgvej 7A 2800 Kgs. Lyngby
	Telefon: 45880236 Telefax: 45880230
	CVR-nr.: 30 71 27 49 Stiftet: 26. juni 2007 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Christian Carlsen Stig Frisk Carlsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Stig Carlsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.322.925 kr. mod 2.655.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.091 kr. mod 221.231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.322.925	2.655.876
1 Personaleomkostninger	-2.376.526	-2.335.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.504	-21.794
Resultat før finansielle poster	-67.105	298.363
Andre finansielle indtægter	0	587
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.756	-4.605
Resultat før skat	-76.861	294.345
3 Skat af årets resultat	11.770	-73.114
Årets resultat	-65.091	221.231
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	21.231
Disponeret fra overført resultat	-65.091	0
Disponeret i alt	-65.091	221.231

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.548	43.052
Materielle anlægsaktiver i alt	29.548	43.052
Deposita	15.131	15.131
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.131	15.131
Anlægsaktiver i alt	44.679	58.183
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.379	319.723
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	0
Udsudte skatteaktiver	21.656	9.886
Andre tilgodehavender	8.896	8.896
Periodeafgrænsningsposter	48.342	47.051
Tilgodehavender i alt	451.273	385.556
Likvide beholdninger	275.819	729.837
Omsætningsaktiver i alt	727.092	1.115.393
Aktiver i alt	771.771	1.173.576

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-28.040	37.051
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>96.960</u>	<u>362.051</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.686	314.498
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.250	0
Gæld til associerede virksomheder	255.406	115.144
Selskabsskat	0	71.456
Anden gæld	161.469	310.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>674.811</u>	<u>811.525</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>674.811</u>	<u>811.525</u>
Passiver i alt	<u>771.771</u>	<u>1.173.576</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.035.199	2.054.049
Pensioner	239.978	220.428
Andre omkostninger til social sikring	59.866	45.782
Personalemkostninger i øvrigt	41.483	15.460
	<u>2.376.526</u>	<u>2.335.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.250	4.605
Andre finansielle omkostninger	6.506	0
	<u>9.756</u>	<u>4.605</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	71.456
Årets regulering af udskudt skat	-11.770	1.658
	<u>-11.770</u>	<u>73.114</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	601.412	547.400
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>54.012</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>601.412</u>	<u>601.412</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-558.360	-536.566
Årets af-/nedskrivninger	<u>-13.504</u>	<u>-21.794</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-571.864</u>	<u>-558.360</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>29.548</u>	<u>43.052</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	37.051	15.820
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-65.091</u>	<u>21.231</u>
	<u>-28.040</u>	<u>37.051</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	200.000	600.000
Udloddet udbytte	-200.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 185 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 309 t.kr., hvoraf 141 t.kr. forfalder indenfor et år.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en uopsigelighed på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stig Carlsen, CVR-nr. 33356501 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
